

各級學校聘任特殊專才者協助教學辦法第五條第一項修正條文對照表勘誤表

更正後文字			原列文字		
修正條文	現行條文	說明	修正條文	現行條文	說明
<p><u>第五條</u> 特殊專才者之待遇，<u>高級中等以下學校</u>準用<u>公立中小學</u>兼任及代課教師鐘點費支給基準表之規定；其屬藝術才能資賦優異班聘任者，準用藝術才能班外聘兼任教師鐘點費之規定。但直轄市、縣（市）主管機關所定支給基準優於本辦法規定者，不在此限。</p> <p>大專校院特殊專才者之待遇，準用專科以上</p>	<p>第六條 特殊專才者之待遇，準用中小學兼任及代課教師鐘點費支給基準之兼任教師之規定；其屬藝術才能資賦優異班聘任者，準用藝術才能班外聘兼任教師鐘點費之規定。但直轄市、縣（市）主管教育行政機關所定支給基準優於本辦法規定者，不在此限。</p>	<p>一、條次變更。</p> <p>二、考量特殊專才者於高級中等以下學校及大專校院授課之難易度不同，較難以統一之標準支給其待遇，爰增訂第二項規定大專校院特殊專才者之待遇，並修正第一項適用於高級中等以下學校特殊專才者之待遇，依各教育階段分別準用相關規定；並配合第一項所</p>	<p><u>第五條</u> 特殊專才者之待遇，<u>高級中等以下學校</u>準用<u>中小學</u>兼任及代課教師鐘點費支給基準之兼任教師之規定；其屬藝術才能資賦優異班聘任者，準用藝術才能班外聘兼任教師鐘點費之規定。但直轄市、縣（市）主管機關所定支給基準優於本辦法規定者，不在此限。</p> <p>大專校院特殊專才者之待遇，準用專科以上學校兼任教師聘</p>	<p>第六條 特殊專才者之待遇，準用中小學兼任及代課教師鐘點費支給基準之兼任教師之規定；其屬藝術才能資賦優異班聘任者，準用藝術才能班外聘兼任教師鐘點費之規定。但直轄市、縣（市）主管教育行政機關所定支給基準優於本辦法規定者，不在此限。</p>	<p>一、條次變更。</p> <p>二、考量特殊專才者於高級中等以下學校及大專校院授課之難易度不同，較難以統一之標準支給其待遇，爰增訂第二項規定大專校院特殊專才者之待遇，並修正第一項適用於高級中等以下學校特殊專才者之待遇，依各教育階段分別準用相關規定。第一項但書配合</p>

<p><u>學校兼任教師聘任辦法之講師類別之規定支給。</u></p>		<p><u>引支給基準名稱修正，爰修正之。</u>第一項但書配合本法用詞，將「直轄市、縣(市)主管教育行政機關」修正為「直轄市、縣(市)主管機關」。</p> <p>三、第二項所定大專校院特殊專才者之待遇準用規定，係指特殊專才者如受聘於公立學校任教，其待遇準用公立大專校院兼任教師鐘點費支給基準表之講師類別支給；如受聘於私立學</p>	<p><u>任辦法之講師類別之規定支給。</u></p>		<p>本法用詞，將「直轄市、縣(市)主管教育行政機關」修正為「直轄市、縣(市)主管機關」。</p> <p>三、第二項所定大專校院特殊專才者之待遇準用規定，係指特殊專才者如受聘於公立學校任教，其待遇準用公立大專校院兼任教師鐘點費支給基準表之講師類別支給；如受聘於私立學校任教，則準用學校訂定之講師類別基準支給。</p>
-------------------------------------	--	--	------------------------------	--	--

		校任教，則準 用學校訂定之 講師類別基準 支給。			
--	--	-----------------------------------	--	--	--